PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARO
- ESTADO DE MINAS GERAIS _
ADMINISTRAÇÃO', 20 1 7 - 2O2O".

PORTARIA NO 27 DE,16 DE AGOSTO DE 2018.

"Nomeia Coordenador Municipal de

Defesa Civil e dá outras providências."

O Prefeito Municipal de Francisco Badaró - MG, Adelino Pinheiro de

Sousa, usando das atribuiçÕes legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica

Municipal, em consonância com a Lei Municipal no 1.032 de 03 de Agosto de 2018,

RESOLVE:

Art. 10 - Nomear o Sr. José João de Figueiró Oliveira, RG MG-

12.421 .249, como Coordenador Municipal de Defesa Civil, de Francisco Badaró - MG.

Art. 20 - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra

em vigor na data de sua publicação.

Francisco Badaró - MG, 16 de Agosto de 2018.

, qov9

..^?'q\"Í3$:*"
ffi"li.'"

Prefeito Municipal

Rua Araçuai, s/n - Centro - Telefax: (33) 3738-1123 I 1228 CEP: 39.644-000
E-mail: Gabinet@franciscobadaro.com.br